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Balance General

Correspondiente al 31 del mes Bgosto del af,o2023

(Yalores en RD$)

Activos
Activos corrientes
Elbctivo y equivalentes de et'ectivo

Inventarios

Total activos corrientes

Activos no eorrientes

Mobiliarios y equipos neto

Total activos no corrientes

Total activos

Pasivos

Pasivos corrientes
Sobregiro bancario

Cuentas por pagar a cofio plazo

Retenciones y acumulaciones por pagar

Total pasivos corrientes

Pasivos no corrientes
Total pasivos no corrientes

Total pasivos

Activos Netos/Patrimonio
Capital

Resultados acumulados

Resultados positivos (ahorro) / negativo (desahorro)

Total activos netos/patrimonio

20,572.793

1,356,076

21,928,869

69,536,936

69,536,936.37

91,465,806

9,554,122

408,698
g,962,g2o

9,962,820

51.69s.326

3l,056,857
( 1.249,1 98)

0.00

0.00

81.502,986

Total pasivos y activos netoslpatrimonio 91,465,806
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Plaza de la Salud, Calle Recta Final, 

Edif. Comisión Nacional de Emergencias, 
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DOMINICANA Ens. La Fe, Sto. Dgo. República Dominicana 

Balance General 

Correspondiente al 31 del mes agosto del año 2023 

(Valores en RD$) 

Activos 

Activos corrientes 

Efectivo y equivalentes de efectivo 20,572,793 

Inventarios 1,356,076 

Total activos corrientes 21,928,869 

Activos no corrientes 

Mobiliarios y equipos neto 69,536,936 

Total activos no corrientes 69,536,936.37 

Total activos 91,465,806 

Pasivos 

Pasivos corrientes 

Sobregiro bancario 

Cuentas por pagar a corto plazo 9,554,122 

Retenciones y acumulaciones por pagar 408,698 

Total pasivos corrientes 9,962,820 

Pasivos no corrientes 0.00 

Total pasivos no corrientes 0.00 

Total pasivos 9,962,820 

Activos Netos/Patrimonio 

Capital 51,695,326 

Resultados acumulados 31,056,857 

Resultados positivos (ahorro) / negativo (desahorro) (1,249,198) 

Total activos netos/patrimonio 81,502,986 

Total pasivos y activos netos/patrimonio 91,465,806 
  

    
    REY (ALDO JAVIER 

Enc. De la División de Contabilidad de la Defensa Civil. 
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